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Apotekstjänst är ett entreprenöriellt och växande företag som specialiserar sig på produktion av dosförpackade läkemedel. 

Vi levererar dosläkemedel till mer än 100 000 patienter från vår moderna produktionsanläggning i Lidingö i Stockholm. Vi 

gillar att utmana och drivs av ett stort engagemang att förbättra och bli bättre. Vår vision är att leda utvecklingen av 

tjänster som hjälper våra kunder inom vård och hälsa att skapa långsiktigt värde och öka samhällsnyttan. Vi jobbar för att 

vår personal ska vara den mest engagerade i branschen och vi utmanar ständigt oss själva och vår omgivning för att finna 

nya och bättre lösningar. Apotekstjänst har under de senaste åren vunnit flera stora avtal och nu söker vi nya engagerade 

medarbetare som vill vara med i den fortsatta utvecklingen. 

 

Farmaceut till dosproduktionen 
 

Hos Apotekstjänst får du arbeta i en samhällskritisk och spännande bransch med härliga kollegor i ett bolag där hög kvalitet 

och ständig förbättring är i fokus. Apotekstjänst har under de senaste åren vunnit flera stora avtal och är Sveriges ledande 

dosapotek med leveranser till majoriteten av landets regioner. Vår verksamhet och organisation är under förändring och 

här finns en möjlighet för dig att utvecklas tillsammans med oss. Vår anläggning finns i natursköna Gåshaga på Lidingö med 

utsikt över Höggarnsfjärden. När vädret tillåter kan vi äta lunch utomhus på den soliga uteplatsen eller kanske ha picknick i 

gräset nere vid bryggan. Varma sommardagar finns möjlighet att ta sig ett dopp i havet på lunchen, som ett härligt avbrott. 

Du tar dig hit med Lidingöbanan som går från T-Ropsten. Det finns även möjlighet att resa med Waxholmsbåt. Gåshaga 

brygga ligger ett stenkast bort. Vi har flexibla arbetstider och jobbar normalt måndag till fredag. Hos oss arbetar drygt 350 

personer, varav 60 är farmaceuter. Eftersom vi är många farmaceuter som arbetar tillsammans i team finns alltid 

tillgängliga kolleger att ha kunskapsutbyte med.  

 

De farmaceutiska uppgifterna innefattar bland annat: 

 Godkänna ordinationsändringar från förskrivare. 

 Kvalitetssäkra dosproduktion och korrigera felproduktion.  

 Hantera och expediera läkemedel i originalförpackningar som inte kan dispenseras. 

 Problemlösa och utreda komplexa farmaceutiska frågor i dialog med vården. 

 Utreda avvikelser och incidenter och driva ständiga förbättringar. 

 

Som person är du en positiv problemlösare med driv, eftersom kvalitet och patientsäkerhet är av yttersta vikt söker vi dig 

som är noggrann och ansvarsfull. Du gillar utmaningar och ser detta som en spännande möjlighet att få vara med och 

utveckla verksamheten. Nyckeln till framgång för gruppen är ett nära samarbete och vi lägger därför stor vikt vid personlig 

lämplighet. 

 

Kompetens: 

 Legitimerad apotekare eller receptarie.  

 Goda kunskaper i svenska i såväl tal som skrift. 

 God samarbetsförmåga där du bidrar att skapa välfungerande team. 

 God datorvana och lätt att ta till sig nya system. Erfarenhet av att arbeta i receptexpeditionssystem och Excel 

meriterande, men inget krav. 

 Tidigare erfarenhet av dosdispensering, läkemedelsproduktion, läkemedelsförsörjning och läkemedelsdistribution 

är meriterande, men inget krav.  

 

Tjänsten är på heltid och vi tillämpar sex månaders provanställning. Placeringsort är Gåshaga, Lidingö.  

 

För frågor om tjänsten är du varmt välkommen att kontakta rekryteringsansvarig, Camilla Frislund, på 

camilla.frislund@apotekstjanst.se. Välkommen med din ansökan till jobb@apotekstjanst.se märkt ”Farmaceut”. Då 

intervjuer kommer att ske löpande ser vi gärna att du skickar in din ansökan så snart som möjligt. Vi ser fram emot din 

ansökan! 
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